Выборы депутатов Земского собрания Покровского сельского поселения
по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1
PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26  июля 2023 года

	№ 26/163-1

п. Волоконовка
О регистрации кандидата в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьёй 30, частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Земского  собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 постановляет:
1. Зарегистрировать Баскакова Николая Михайловича, 26 ноября 1982 года рождения, место рождения – с. Садовый Крымского района Краснодарского края, место жительства - Белгородская область, Волоконовский район, хутор Щепкин, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – временно не работает, имелась судимость: статьи 111 часть 2 п «д» «Умышленное причинение тяжкого вреда здоровью» Уголовного кодекса Российской Федерации, 2007 год, судимость погашена в 2017 году, статьи 166 ч. 2 п «а» «Неправомерное завладение автомобилем или иным транспортным средством без цели хищения» Уголовного кодекса Российской Федерации, судимость погашена в 2002 году, член политической партии ЛДПР, выдвинут избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Земского собрания Покровского сельского поселения пятого созыва по Покровскому десятимандатному избирательному округу № 1 в 09 часов 56 минут 26 июля 2023 года.
1.2. Выдать Баскакову Николаю Михайловичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
  2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красный Октябрь».

  3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии          В.А. Калашник.
	Председатель
Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1743256660.doc
[image: image1.png]